
新型コロナウイルス感染症に関するご報告 第 2報 

12月 10日（木）外来透析患者様お一人の新型コロナウイルス

感染が判明したことに伴い、保健所からは濃厚接触にあたる職

員、患者様はいないとの判断をいただいておりますが、 

万全を期すため、医師、透析スタッフ全員と送迎で関わった全て

の職員、病棟職員、透析患者様全員の検査を順次行っておりま

す。 

12月 11日（金）医師、透析スタッフ、送迎スタッフ（延べ 27

人）の全例陰性を確認しております。 

診療については、入院、外来とも通常どおり実施しております。 

今後も所轄保健所と連携を図り、感染防止対策に努めて参ります

のでご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

令和 2年 12月 11日 
のがみ泉州リハビリテーションクリニック 

院長 大野基樹 


